ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO

03/2020, ao Edital de Processo Seletivo 02/2020, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 03/2020

ONDE SE LÊ:

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

DATA ATO

26/11/2020 Homologação das Inscrições

LEIA-SE:

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

DATA ATO

26/11/2020
Homologação das Inscrições e publicação do novo local e

horário da prova objetiva.

Os demais itens e datas permanecem inalterados.

Nova Trento, 19 de outubro de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal